

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.สายหน้าโรงเรียนบ้านตือเนาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร
ยาว ๕๐.๐๐ เมตร พร้อมฝา คสล. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามปริมาณ
งานและแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๔๔,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบ ปร.๕ แบบปร.๖
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|----------------|
| ๑. นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๒. นายปรีชา เจ๊ะแฉะ | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓. นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ | ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน. ๗๗๖๐๒ / ๑๕๕ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.สายหน้าโรงเรียนบ้านต้อเบาะ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๐๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการบุกเบิกถนนลูกรังสายกูโบร์ใต้เขต ระยะที่ ๒ นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.สายหน้าโรงเรียนบ้านต้อเบาะ กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร พร้อมฝ้า คสล. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๒๔๔,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๒๔๔,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเริงศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปรีชา เจ๊ะแว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคสล.สายหน้าโรงเรียนบ้านตือเบาะขนาด กว้างเฉลี่ย 0.60 ม.ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.ยาว 50.00 ม.พร้อมฝ้า คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.7 บ้านตือเบาะ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	247,257.62	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	244,700.00	
	ราคากลาง	สองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	


(นายเจี๊ยงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายปรีชา เจี๊ยนว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางทิพย์ดา ราชสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง: โครงงานก่อสร้างทุกระเบียงน้ำ คสล.สายหน้าโรงเรียนบ้านคือมบาระขนาด กว้างเฉลี่ย 0.60 ม.ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.หน้าเฉลี่ย 0.10 ม.ยาว 68.00 ม.พร้อมฝ้า คสล.หน้าเฉลี่ย 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.7 บ้านคือมบาระ แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเรืองศักดิ์ ตั้งแสง เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินลูกรังถมกลบ	65.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	6,435.00	6,435.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.50	ลบ.ม.	560.75	1,962.63	99.00	346.50	2,309.13	
3	คอนกรีต 1:3:5	3.50	ลบ.ม.	2,170.00	7,595.00	330.00	1,155.00	8,750.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	19.50	ลบ.ม.	2,606.37	50,824.22	350.00	6,825.00	57,649.22	
5	เหล็ก Ø 6 มม.	87.00	เส้น	65.00	5,655.00	8.00	696.00	6,351.00	
6	เหล็ก Ø 9 มม.	151.00	เส้น	130.00	19,630.00	17.00	2,567.00	22,197.00	
7	ลวดผูกเหล็ก#18	28.00	กก.	55.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	190.00	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	15,200.00	15,200.00	
9	ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	114.00	ลบ.พ.	400.00	45,600.00	0.00	0.00	45,600.00	
10	ไม้ค้ำราวยึดไม้แบบ	34.00	ลบ.พ.	400.00	13,600.00	0.00	0.00	13,600.00	
12	ตะปู	8.50	กก.	57.00	484.50	0.00	0.00	484.50	
รวมวัสดุและแรงงาน					146,891.34		33,224.50	180,115.84	

f)

D

[Handwritten signature]